岩手県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年６月28日

岩手県公安委員会

委員長 谷 村  久

岩手県公安委員会規則第５号

   岩手県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

 岩手県道路交通法施行細則（昭和35年岩手県公安委員会規則第10号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第２（第12条の２関係） 別表第２（第12条の２関係）

 種 類 路線名 区 間   種 類 路線名 区 間

  ［略］    ［略］

 県道 ［略］   県道 ［略］

  北上金ケ崎

インター線

 ［略］    北上金ケ崎

インター線

 ［略］

       不動盛岡線 盛岡市永井21地割17番４地先から31

地割４番２地先まで

  有芸田老線  ［略］    有芸田老線  ［略］

       後藤野野中

線

北上市和賀町後藤２地割106番139地

先から藤根17地割20番11地先まで

  氏子橋夕顔

瀬線

 ［略］    氏子橋夕顔

瀬線

 ［略］

   ［略］     ［略］

 市道 ［略］   市道 ［略］

  飯豊和田線 北上市藤沢15地割176番１地先から

125番10地先まで

   飯豊和田線 北上市北鬼柳３地割83番１地先から

流通センター610番２地先まで

  ［略］    ［略］

  朴中里線  ［略］    朴中里線  ［略］

       川久保線 盛岡市津志田南三丁目207番１地先

から214番24地先まで

       板子塚新堰

線

盛岡市津志田南三丁目201番１地先

から207番１地先まで

       津志田白沢

線

盛岡市津志田南三丁目19番106地先

から201番１地先まで

       第2133220

号線

北上市流通センター616番地先から

617番２地先まで

       第2133214

号線

北上市流通センター617番２地先か

ら618番地先まで

       第2133215

号線

北上市流通センター616番地先から

610番２地先まで

       第5001006 北上市北鬼柳３地割83番１地先から

号線 19地割11番３地先まで

       第6013882

号線

北上市和賀町後藤２地割106番159地

先から106番139地先まで

       第1023048

号線

北上市相去町大松沢１番103地先か

ら山根梨の木43番104地先まで

       第1023047

号線

北上市相去町山根梨の木43番94地先

から43番104地先まで

       第1023072

号線

北上市相去町山根梨の木43番137地

先から43番137地先まで

       第1023074

号線

北上市相去町山根梨の木43番137地

先から43番108地先まで

       第1023010

号線

北上市相去町山根梨の木43番81地先

から43番94地先まで

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和６年７月１日から施行する。

		2024-06-25T10:32:17+0900
	Iwate prefecture